
UAB IGNALINOS ŠILUMOS TINKLAI, 155634880

VASARIO 16-OSIOS G.41, IGNALINA PATVIRTINTA

2021-01-01       2021-12-31 EUR

(ataskaitinis laikotarpis)

A. 3633790      3947956       

1. 90                      

 1.1.

 1.2.

 1.3.

 1.4. 90                      

 1.5.

 1.6.

2. 3627801          3941877            

 2.1.

 2.2. 655273            676155              

 2.3. 2842857          3121076            

 2.4. 13919              15588                

 2.5. 115752            129058              

 2.6.

  2.6.1.  

  2.6.2.

 2.7.

3. 5989                5989                  

 3.1.

 3.2.

 3.3.

 3.4.

 3.5.

 3.6.

 3.7.

 3.8.

 3.9. 5989                5989                  

4.

 4.1.

 4.2.

 4.3.

B. 541516        577102         

1. 87728              72740                

 1.1. 87728              72740                

 1.2.

 1.3.

 1.4.

 1.5.

 1.6.
 1.7.

2. 392886            342327              

 2.1. 242518            199064              

 2.2.

 2.3.

 2.4. 150368            143263              

3.

 3.1.

 3.2.

4. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 60902              162035              

C.

4175306      4525058       

Pastabos 

Nr.

 Ataskaitinis 

laikotarpis 

 Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis 

2021 M. GRUODŽIO 31 D. BALANSAS
2022-01-25

ATSARGOS

Ilgalaikis materialusis turtas, skirtas parduoti

Žemė

Balanso forma

 (ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta 

Žemė

Investicinis turtas

Plėtros darbai

Prestižas

Programinė įranga

Straipsniai

TURTAS

Kitas nematerialusis turtas

MATERIALUSIS TURTAS

Pastatai ir statiniai

Mašinos ir įranga

Transporto priemonės

Produkcija

Pastatai 

Asocijuotųjų įmonių akcijos

FINANSINIS TURTAS

Atidėtojo pelno mokesčio turtas

Kitos investicijos 

TURTO IŠ VISO

TRUMPALAIKIS TURTAS

Pirktos prekės, skirtos perparduoti

TRUMPALAIKĖS INVESTICIJOS

Sumokėti avansai 

Pirkėjų skolos 

Kitos gautinos sumos 

Kitas turtas

Biologinis turtas

Asocijuotųjų įmonių skolos

Įmonių grupės įmonių akcijos

Biologinis turtas

PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS 

Įmonių grupės įmonių skolos 

Žaliavos, medžiagos ir komplektavimo detalės 

Nebaigta produkcija ir vykdomi darbai 

Paskolos asocijuotosioms įmonėms 

Iš asocijuotųjų įmonių gautinos sumos 

Kiti įrenginiai, prietaisai ir įrankiai

Įmonių grupės įmonių akcijos

Paskolos įmonių grupės įmonėms

Iš įmonių grupės įmonių gautinos sumos 

ILGALAIKIS TURTAS
NEMATERIALUSIS TURTAS

Koncesijos, patentai, licencijos, prekių ženklai ir panašios teisės

Sumokėti avansai

Eil. Nr.

Ilgalaikės investicijos

Po vienų metų gautinos sumos 

Kitas finansinis turtas

KITAS ILGALAIKIS TURTAS

Sumokėti avansai ir vykdomi materialio turto statybos (gamybos) 

ATEINANČIŲ LAIKOTARPIŲ SĄNAUDOS IR 

SUKAUPTOS PAJAMOS



D. 1765208      1539649       
1. 3257286          2907288            

 1.1. 3257286          2907288            

 1.2.

 1.3.

2.

3.

4. 89347              89347                

 4.1. 89347              89347                

 4.2.

 4.3.

5. (1581425)         (1456986)           

 5.1. (124439)           (215450)             

 5.2. (1456986)         (1241536)           

E. 948529        1026346       

F.
1.

2.

3.

G. 1461569      1959063       

1.

733866            944020              

 1.1.

 1.2. 733866            944020              

 1.3.

 1.4.

 1.5.

 1.6.

 1.7.

 1.8.

2.

727703            1015043            

 2.1. 210154            215826              

 2.2.

 2.3.

 2.4. 363029            599218              

 2.5.

 2.6.

 2.7.

 2.8.

 2.9. 54221              

 2.10. 100299 199999              

H.

4175306      4525058       

L.e.gen.direktoriaus pareigas __________
(įmonės vadovo pareigų pavadinimas) (parašas)

 

Vyr.buhalterė __________
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) (parašas)

arba galinčio tvarkyti apskaitą  kito

 asmens pareigų pavadinimas)

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai

Ona Kuznecova

(vardas ir pavardė)

AKCIJŲ PRIEDAI

NEPASKIRSTYTASIS PELNAS (NUOSTOLIAI)

Ataskaitinių metų pelnas (nuostoliai)

Ankstesnių metų pelnas (nuostoliai)

Artūras Jatulis

(vardas ir pavardė)

NUOSAVAS KAPITALAS

Pasirašytasis neapmokėtas kapitalas (–)

NUOSAVAS KAPITALAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI

PERKAINOJIMO REZERVAS

KAPITALAS

Pelno mokesčio įsipareigojimai

Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos 

REZERVAI

Privalomasis rezervas arba atsargos (rezervinis) kapitalas

Savoms akcijoms įsigyti

Kiti rezervai

Skoliniai įsipareigojimai

ATIDĖJINIAI

Skolos kredito įstaigoms

Skolos tiekėjams

Skolos kredito įstaigoms

Skolos tiekėjams

Įstatinis (pasirašytasis) arba pagrindinis kapitalas

Savos akcijos, pajai (–)

DOTACIJOS, SUBSIDIJOS

NUOSAVO KAPITALO IR ĮSIPAREIGOJIMŲ IŠ VISO

Gauti avansai

Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos 

Kitos mokėtinos sumos ir ilgalaikiai įsipareigojimai

Gauti avansai

SUKAUPTOS SĄNAUDOS IR ATEINANČIŲ 

LAIKOTARPIŲ PAJAMOS

PO VIENŲ METŲ MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ILGALAIKIAI 

ĮSIPAREIGOJIMAI

PER VIENUS METUS MOKĖTINOS SUMOS IR KITI 

TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI

Pagal vekselius ir čekius mokėtinos sumos 

Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos 

Įmonių grupės įmonėms mokėtinos sumos 

Kitos mokėtinos sumos ir trumpalaikiai įsipareigojimai

Pensijų ir panašių įsipareigojimų atidėjiniai

Mokesčių atidėjiniai

Kiti atidėjiniai

MOKĖTINOS SUMOS IR KITI ĮSIPAREIGOJIMAI

Asocijuotosioms įmonėms mokėtinos sumos

Skoliniai įsipareigojimai



Pelno (nuostolių) ataskaitos forma

UAB IGNALINOS ŠILUMOS TINKLAI
(įmonės pavadinimas)

155634880 vasario 16-osios g.41, Ignalina   Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
(įmonės kodas, adresas, kiti duomenys)

  PELNO (NUOSTOLIŲ) ATASKAITA

       __________________________2021-01-01      2021-12-31 EUR
(ataskaitinis laikotarpis)

Eil. nr. STRAIPSNIAI Pastabos 

Nr.

 Finansiniai metai 

I. PARDAVIMO PAJAMOS 1525935             

II. PARDAVIMO SAVIKAINA 1386654             

III. BENDRASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) 139281               

IV. VEIKLOS SĄNAUDOS 246810               

  IV.1   Pardavimo

  IV.2   Bendrosios ir administracinės 246810               

V. TIPINĖS VEIKLOS PELNAS (NUOSTOLIAI) (107529)              

VI. KITA VEIKLA 40769                 

  VI.1.   Pajamos 137545               

  VI.2.   Sąnaudos 96776                 

VII. FINANSINĖ IR INVESTICINĖ VEIKLA 14 (57679)                

  VII.1.   Pajamos 3435                   

  VII.2.   Sąnaudos 61114                 

VIII. ĮPRASTINĖS VEIKLOS PELNAS (NUOSTOLIAI) (124439)              

IX. PAGAUTĖ

X. NETEKIMAI

XI. PELNAS (NUOSTOLIAI) PRIEŠ APMOKESTINIMĄ (124439)              

XII. PELNO MOKESTIS

XIII. GRYNASIS PELNAS (NUOSTOLIAI) (124439)              

L.e.gen.direktoriaus pareigas _______________                                                                                          

(įmonės vadovo pareigų pavadinimas) (parašas)

Vyr.buhalterė _______________Ona Kuznecova

2021M.GRUODŽIO 31 D.

2022-01-25

(ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta)



(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) arba galinčio (parašas)

tvarkyti apskaitą kito asmens pareigų pavadinimas)

.



Pelno (nuostolių) ataskaitos forma

155634880 vasario 16-osios g.41, Ignalina   Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.
(įmonės kodas, adresas, kiti duomenys)

 Praėję finansiniai 

metai 

1214672              

1104549              

110123                

281015                

281015                

(170892)              

41439                  

132101                

90662                  

(85997)                

2472                    

88469                  

(215450)              

(215450)              

(215450)              

                                                                                          

(vardas ir pavardė)

_______________________

2021M.GRUODŽIO 31 D.

2022-01-25

(ataskaitos tikslumo lygis ir valiuta)



(vardas ir pavardė)


